این روند می‌تواند انتشار پاتوژن های عفونی را مهار و

## واقعیت عمومی و کاربردی در مورد ویروس جدید کرونا (کووید-۱۹)

فرشاد درویشی

استاد میکروبیولوژی دانشگاه مراغه و دانشگاه الزهرا

حقیقی و واقعیت‌ها در مورد ویروس جدید کرونا (کووید-۱۹) که در ادامه ذکر شده از سایت مرکز پزشکی دانشگاه مرینلند در تاریخ ۱۷ خرداد ۱۳۹۹ (۲۰۲۰/۶/۶) گرفته شده است (<https://www.umms.org/coronavirus/what-to-know/treat-covid-at-home/medicine>). لازم به ذکر است که دانشکده پزشکی دانشگاه مرینلند از اولین مراکزی بود که آزمایش واکسن کووید-۱۹ روی انسان را آغاز کرد.

۱- از خود و دیگران در برابر ویروس محافظت کنید.